Lunchkaart

fBroo«{]"es e.d. ‘Uitsmijters
Een kroket met brood € 4,00
Twee kroketten met brood € 8,00 ’Uitsmijter 3 eleren € 9,00
Desembrood pittige tonijn € 8,50 ( ham, kaas of tomaat) +€ 0,50
Desembrood hete El:p en zoetzuur € 8,50
Desembrood avocado, mozzarella € 8,50 Tosti’s
Supj)[ement zalm € 3,00 Kaas € 4,25
Croclue Monsieur € 8,00 Cl-[am/ﬁaas € 4,50
Croclue Madame € §,50 Supj)[ement tomaat € 0,50
Twee gama[enﬁroﬁetten brood € 13,50

Soejo € 9,50
Salades
Salade Ca]arese, € 14,00
Ceasar Salad Eljo € 15,50

Ceasar Salad gamﬁa’s € 16,50



Voorgerecﬁten

Naan, Tzatziki, tomatensalsa
Gamba Piri Piri

Steak Tartare

Crabcake met mangosa[sa
Bruschetta met mozzarella (v)

VTCLGg naavr onze SJOQCl’CLE

€ 0,50
€ 14,50
€ 14,50
€ 14,50
€ 11,50

ﬂ-[bqf 6@61’ echten

Sateh, illtjar, ﬁin € 19,50
CBiefstuE vd Haas, _pepersaus, sla, ﬁ’ites. € 24,50
Vis van de week € .
Paddenstoelenrisotto (V) € 17,50
Sujoj)[ement ( ﬁires, sla, groenw) € 3,50

Salades

Salade Ca]arese € 14,00
Ceasar Salade 9(1}7 € 15,50
Ceasar Salad Gamba’s € 16,50



‘J\fagerec ﬁwn

Créme brulee
Aardbeien Sunc[ay
Cheesecake met ﬁuitcomyow

‘Aﬁ(ogat‘o

€ 7,75
€ 7,75
€ 7,75
€ 7,75

Espresso

Cappuccino

Latte Machiato

Thee

Verse Gemberthee
Trish (S}oam’sﬁ) Colfﬂze

‘Amaretto
Liqor 43
Tia Maria
Cognac VS

OEEORNONEONNONEORN(!
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3,50
3,50
3,75
4,25
3,00

3,50
8,25

4,75
5,00
4,75
575



‘Port

Borrelkaart

Gyoza gama[en( 6 stuks)
Bitterballen ( 6 stuks )
Vega Bitterbal ( 6 stuks)
‘Kaaswngefs ( 6 stuﬁs)
\/fammetjes (6 stuks)
Mini ﬁiﬁcmfeﬂén (8 stuks)
Cmncﬁy Chicken ( 6 stuks )
Mini Loempia’s (6 stuks)

Kaas en Leverworst

€ 575

OENOBNOBNOBNORNORNONEONE(

9,50
6,75
/550
6,75
0,50
6,50
8,50
6,75
/50



